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SYYSKOKOUS 

 

Aika: 16.11.2025 klo 13.00 – 14.44 

 

Paikka: Suomen Kamppailuopisto, Espoonlahdenkatu 8, 02320 Espoo 

 & Google Meet -kokous (hybridi) 

 

Läsnä: Maunu Petteri, puheenjohtaja (perustajajäsen ja Espoon Kehähait) – 7 ääntä 

 Asikainen Tarmo, Tuusulan Nyrkkeilyseura – 1 ääni 

Farsimadan Taymor, Helsingin Ju-jutsuklubi – 1 ääni 

Front Eva, Tampereen Ju-jutsukoulu – 1 ääni 

Ranta Jann, Tuusula Fighter Club – 3 ääntä 

 Saurama Juha, Järvenpään Kehäkarhut – 3 ääntä 

 Ilomäki Sami, Kurikan Ryhti (etänä) – 1 ääni 

Kinnunen Tomi, KBT Kokkola (etänä) – 1 ääni 

Kokkonen Matti, NHB Iisalmi (etänä) – 1 ääni 

Maula Jussi, Jigotai (etänä) – 3 ääntä  

Ojanpää Kimmo, Nokian Kamppailu-urheilijat (etänä) – 1 ääni 

Peltonen Heini, Hämeenlinnan Kamppailukeskus (etänä) – 3 ääntä 

Roos Sandra, GB Gym (etänä) – 3 ääntä 

 Stenius Leif, Kickboxing Team Oulu (etänä) – 3 ääntä 

Suksi Pirkka, Wasa 3 Roots (etänä) – 1 ääni 

Toiviainen Eero, Tampereen Kamppailuakatemia (etänä) – 1 ääni 

Ikävalko Jani, ei äänioikeutta 

Katas Anne, ei äänioikeutta 

Kuronen Juha, ei äänioikeutta 

Lähteenpää Mikko, ei äänioikeutta 

Nordberg Keide, ei äänioikeutta 

Sivén Teemu, ei äänioikeutta 

Ukkonen Teijo, ei äänioikeutta 

Vanhakoski Virve, ei äänioikeutta (etänä) 

 

1 

KOKOUKSEN TOIMIHENKILÖIDEN VALINTA 

 

Valittiin Petteri Maunu kokouksen puheenjohtajaksi ja Mikko Lähteenpää sihteeriksi. 

Juha Kuronen ja Jani Ikävalko valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi. 

2 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  
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TILINTARKASTAJAN JA HALLITUKSEN JÄSENTEN PALKKIOT 

 

Päätettiin puheenjohtajan palkkioksi 1300 €/kk edellyttäen puheenjohtajalta 

vähintään kuuden hallituksen kokouksen järjestämistä vuoden 2025 aikana, 

taloushallinnon sekä valtionapuhakemusten ja -selvitysten aikataulujen mukainen 

koordinointi, sekä muiden yhteiskuntasuhteiden hoitamista. Kaikille hallituksen 

jäsenille maksetaan kokouspalkkio 50 €/hallituksen kokous, jossa on läsnä ja johon on 

valmistellut oman vastuualueensa esitykset sekä pitää lähtökohtaisesti kameran 

päällä, mikäli kyseessä on etäkokous. Laillistetulle tilintarkastajalle maksetaan laskun 

mukaan. 

 

4 

JÄSENILLE JAETTAVAT AVUSTUKSET 

 

Päätettiin jatkaa edellisten vuosien linjauksen mukaan siten, että hallitus päättää 

harkintansa mukaan vuoden ottelijoiksi, valmentajaksi ja tuomariksi valittujen sekä 

arvokisamitalistien palkkioista, lähtökohtaisesti korkeintaan aiemman palkkiotason 

suuruusluokassa. 

 

5 

HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN JA VARAPUHEENJOHTAJAN VAALI 

 

Erovuorossa olivat puheenjohtaja Petteri Maunu (Espoon Kehähait) sekä 

varapuheenjohtaja Sandra Roos (GB Gym).  

 

Päätettiin valita puheenjohtajaksi Petteri Maunu sekä varapuheenjohtajaksi Sandra 

Roos. 

 

6 

HALLITUKSEN 0–2 JÄSENEN VAALI 

 

Erovuorossa oli Pasi Rantala (Vantaan Kamppailuklubi). Määräaikaan mennessä 

ehdolle olivat ilmoittautunut Jussi Maula (Jigotai) sekä Keide Norberg (GB Gym). 

 

Päätettiin suorittaa suljettu lippuäänestys, jonka tuloksena hallitukseen valittiin 

molemmat ehdokkaat: Jussi Maula ja Keide Nordberg. Molempien valinta sai taakseen 

19 ääntä ja vain Jussin valinta sai taakseen 13 ääntä. 
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KURINPITOVALIOKUNTA VUOSILLE 2026–2027  

 

Päätettiin valita kurinpitovaliokunnan jäseniksi Kimmo Ojanpää, Jussi Markkanen, Jann 

Ranta vuosille 2026-2027. 

 

8 

KURINPITOMÄÄRÄYKSET 

 

Päätettiin vahvistaa kurinpitomääräykset vuodelle 2026. 

9 

LIITON JÄSENMAKSUT VUODELLE 2026 

 

Varsinaisten jäsenten jäsenmaksuksi päätettiin 300 €/vuosi.  

Ulkojäsenmaksuksi ja kannattajajäsenmaksuiksi päätettiin 500 €/vuosi.  

Jäsenmaksujen eräpäiväksi päätettiin 15.1.2026. 

 

10 

TOIMINTASUUNNITELMAN VAHVISTAMINEN VUODELLE 2026 

 

Vahvistettiin toimintasuunnitelma vuodelle 2026. 

 

11 

LIITON TALOUSARVION VAHVISTAMINEN VUODELLE 2026 

 

Vahvistettiin talousarvio vuodelle 2026. 

 

12 

TILINTARKASTAJIEN VALINTA 

 

Valittiin tilintarkastajaksi Arto Poutanen ja varatilintarkastajaksi Jarmo Tähtinen. 

 

13 

MUUT HALLITUKSEN ESITTÄMÄT ASIAT 

 

Ei esityksiä. 
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KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

Päätettiin kokous klo 14.44. 

 

Vakuudeksi: 

 

 

Petteri Maunu  Mikko Lähteenpää 

 

 

Jani Ikävalko   Juha Kuronen 


